
フ　リ　ガ　ナ フ　リ　ガ　ナ フ　リ　ガ　ナ フ　リ　ガ　ナ

氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名

※お名前はフルネームにて7日前までにお出しください。
※ご精算は、当日現金またはクレジットカードにてお支払ください。
　　(VISA・MC・DC・AMEXカードがお使い頂けます。)
※キャンセル料は３日前より発生します。

※準備の都合上、ご利用の１週間前までにご予約ください。

競技参加者・組合せ表

　　　無　　　・　　　有　　　H'cp　　　 Wぺリア　（上限　　　　　　）　　カット　　　無　　・　　有　（　　　　　）　コンペ集計

　OUT　　　　　：　　　　　 IN　　　　　：

　名

一　括　　　・　　　各　自

　　人　　　数

　開催日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　）

　住所

　TEL

　パーティー　　プランＡ ・ Ｂ ・ Ｃ　（　　　   名）  ・　無

　宿泊　　有　　（男性　　　名　・　女性　　　名）　・　無

スタート時間

　精算方法

コンペ名

幹事名

コンペ申込書

10 ：

9 ：

8 ：

6 ：

7 ：

4 ：

5 ：

2 ：

3 ：

組 時　間 H'cp H'cp H'cp H'cp

1 ：

TEL 0265-49-2311  FAX 0265-49-2314

≪注意事項≫

パーティ―プラン

　宿泊　素泊り　１名　￥２，１６０　

幕の内弁当￥１，０８０

根羽カントリークラブ

プランA ￥540 (１ドリンク）　B ￥1,080 （１Ｄ+つまみ）　Ｃ ￥1,620 （１D+軽食）
★パーティー希望　    する  (　　 　名)    ・     しない　

★宿 泊 希 望　　　　　する  (　 　　名)　　・　  しない

★弁 当 希 望        　する　(　　 　名)     ・     しない


